INSTITUTC TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2018

Concepto Aprobado Meodificado Devengado

Servicios Personales

Tr

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Pravisiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Adminisiracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensifios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materizles y Anticulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blances, Prendas de Proteccion ¥ Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiente y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

ias, Asi , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mabiliario y Equipo de Administracion
Mabiliario y Equipo E
Eguipo € Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

ional y Recreativo

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolbgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversi6n Piblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Pdblica en Bienes Propios.
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Egresos
Ampliaciones/
{Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4
39,335,494 3,337,035 42,672,529
11,833,244 2,340,047 14,173,291

7,864,132 -247 672 7,616,467
3,179,970 383,251 3,563,221
4,823,369 -414 104 4,409,265
9.726,977 2,112,844 11,839,821
836,483 -836 483 Q
1,071,313 -848 1,070,465
2,054,292 172,376 2,226,668
639,379 -16,255 623,124
725,884 -28.126 697,758
0 0 0
132,863 82,969 215,832
334 857 101,668 436,525
63,000 -380 62,620
73,605 9217 82,822

0 0 o

84,704 23,283 107,987
4,107,208 1,077,517 5,184,723
398,717 -59,639 339,078
90,854 -50,766 40,088
1,888,759 -22.840 1,865,919
55,454 -10,399 45,055
825,015 1,248,056 2,073,071
20,000 -2,332 17,668
79,080 -22.902 56,178

0 0 0
748,327 1,661 747 666

o 18,046,499 18,046,499
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0 0 0
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264,745 180,552 445,297
83,095 121,832 214,927
114,800 -38.578 75222
16,100 11,857 4,143

0 0 0

] 0 0

40,750 110,256 151,006
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0 0 0
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0 0 0

0 0 0

0 0 0

Q 0 0

34,200,580
12,703,155
5,970,068
966,507
3,736,466
€,855,552
0

966,832
2,045,409
527,058
671,469

]

203,532
433,761
57415
49.793

o]

102,380
2,810,386
290,481
31613
1,529,330
44,429
859,614

o

33,239

1]

21,680
18,046,499
0

Q

0
18,046,439
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430,152
198,782
75,222
4,143

0

0
151,006
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34,076,452
12,703,155
5,970,068
966,507
3,612,338
8,855,552
o]

968,832
2,045,409
527,058
671,469

0
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57,415
49,793
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1,510,780
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290,068
187,120
75,222
4,143

o

4]
23,583
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8,471,949
1,470,136
1,646,399
2,596,713
672,799
1,984,269
0

101,633
181,259
86,067
26,288
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12,300
2,763
5,205
33,029

0

§,607
2,374,337
48,597
8,475
336,590
626
1,213,457
17,668
22,940

0
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Concepto

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Aclividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Ctras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

1es y Aport;
Parlicipaciones
Aportaciones
Cenvenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de |a Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Ampliaciones/

Aprobado (Reduccmnes)

1 2

0
0
0
0
0
a
0
0o
0
0
0
Q
4]
o
0
0
0
0
1]
[+]

Dcocoooaocccocooaooa

3

Egresos

Modificado

={1+2)
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Devengado

4

5
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Pagado
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Subejercicio

6=(3-4)
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Total del Gasto

45,761,737 22,813,979

68,575,716

57,533,026

57,250,264

11,042,690
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